/Г  #

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О досрочном прекращении полномочий
депутата Народного Собрания Республики Дагестан

Шабанова М.Г.

В соответствии с пунктом «а» части 2 статьи 4 Закона Республики Дагестан

от 13 июля 1995 года № 1 «О статусе депутата Народного Собрания Республики

Дагестан» Народное Собрание Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Народного Собрания Республи

ки Дагестан Шабанова Магомеда Гаджиевича (фракция «Правое дело») и исключить

его из состава Комитета Народного Собрания Республики Дагестан по экономиче

ской политике в связи с назначением его на должность главы администрации муни

ципального образования «Кизилюртовский район».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя /Щ от
Народного Собрания Республики ДагеспШОШЕНТЩОННОГО 1 Ю. Левицкий

. .  \  ОБЕСПЕЧЕНИЯг. Махачкала /£ ,/!
28 сентября 2015 года
№ 1150 - V НС